Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Эвенкийский центр «Юктэ»

671631 Республика Бурятия Курумканский район с. Алла ул. Ленина, 43-3 тел. 8(30149) 95-3-71

Исх. № _____                                                                               Курумканское районное

От «___» октября 2019г.                                                             управление образования

с. Алла                                                                                           Хобраковой О.Д.
О создании рабочей группы по организации применения ​профессиональных стандартов
В целях организации работы по внедрению профессиональных стандартов и на основании приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия №1220 от 06.08.2019 года, по внедрению профессиональных стандартов в образовательных организациях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов (приложение №1)
2. Утвердить состав Рабочей группы;

3. Назначить руководителем рабочей группы Максимову О.Д.
4. Утвердить Положение о Рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов (Приложение №2);

5. Утвердить План мероприятий по внедрению профессиональных стандартов (Приложение №3);

6. Рабочей группе разработать предложения по внесению необходимых изменений в локальные нормативные акты;

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ Аллинский детский сад «Хараасгай».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:________________О.Д.Максимова
С приказом ознакомлены: